[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 50/4
                                                                                                                                  от 16.05.2013г
«О внесении дополнений в приложение решения Совета депутатов № 48/1 от 25.03.2013г «О передаче имущества водоснабжения и водоотведения из собственности  поселения Роговское в собственность города Москвы»
         Руководствуясь п.1 п.п.3 ст.14, ст.50, п.1, 2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы п.3 ст.8 от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.37 Устава поселения Роговское в городе Москве
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1.  Внести дополнения в приложение решения Совета депутатов № 48/1 от 25.03.2013г «О передаче имущества водоснабжения и водоотведения из собственности  поселения Роговское в собственность города Москвы», читать его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                      Р.Г. Атабекян
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

№ 50/4  от 16.05. 2013 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

передаваемых в собственность города Москвы
	№
	Год ввода
	Инв.№/ реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (Адрес)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Лет
	Стоимость, руб.

	Техническая характеристика объекта. Примечание

	Первоначальная (балансовая)
	Износ
	Остаточная

	Водоснабжение

	1
	1976
	2101030001
	Артскважина
	п.Рогово (ВЗУ "Рогово")
	шт.
	1
	15 лет
	147 223,00
	147 223,00
	0,00
	Глубина 100 м

	2
	1960
	2101030005
	Водонапорная башня
	п.Рогово (ВЗУ "Рогово")
	шт.
	1
	15 лет
	70 819,00
	70 819,00
	0,00
	Высота 20 м

	3
	1976
	2101030006
	Водонапорная башня
	д.Каменка ул.Парковая
	шт.
	1
	15 лет
	76 671,00
	76 671,00
	0,00
	Высота 20 м

	4
	1976
	1085100063
	Артскважина д.Каменка
	д.Каменка ул.Парковая ( ВЗУ "Каменка-1)
	шт.
	1
	15 лет
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	Глубина 120 м

	5
	1976
	1085100064
	Водопроводные сети Каменка
	д.Каменка, ул.Центральная от ВЗУ до д.22, от д.10 до д.37; ул.Луговая от д.1 до д.40, от д.11 до д.6; ул.Парковая от ВЗУ до д.11
	м.

	15 лет
	105 000,00
	105 000,00
	0,00
	Протяженность 2800м

	6
	1960
	2101030106
	Водопроводные сети
	Рогово к д.д.1-8
	м.

	15 лет
	243 979,00
	243 979,00
	0,00
	Протяженность 5115 м

	7
	1983
	2101030007
	Водопроводные сети
	Рогово д.д.16,17, 22.
	м.

	15 лет
	2 618 775,00
	2 618 775,00
	0,00
	Протяженность 1800 м

	8
	1974
	2101030008
	Водопроводные сети
	Рогово к д.д.17-22,
	м.

	15 лет
	219 857,00
	219 857,00
	0,00
	Протяженность 2200м

	9
	01.12.2011
	2101060313
	Насос SV 1604F40T4.0 kW 3*400V 50Hz
	п.Рогово водозабор
	шт.
	1
	5 лет
	35 000,00
	0,00
	35000,00
	SV 1604F40T4.0 kW 3*400V 50Hz

	10
	01.02.2011
	2101060314
	Насос SV 1604F40T4.0 kW 3*400V 50Hz
	п.Рогово водозабор
	шт.
	1
	5 лет
	35 000,00
	0,00
	35000,00
	SV 1604F40T4.0 kW 3*400V 50Hz

	11
	29.09.2010
	2101060303
	Насос ЭЦВ 10-65-110
	п.Рогово ( на арт.скв. ВЗУ "Рогово")
	шт.
	1
	5 лет
	54 500,66

	54500,66
	ЭЦВ 10-65-110

	12
	29.09.2010
	2101060304
	Насос ЭЦВ 8-25-100
	д.Каменка ( на арт.скв. ВЗУ "Каменка-1")
	шт.
	1
	5 лет
	31 874,16

	31874,16
	 ЭЦВ 8-25-100

	13
	01.12.2001
	2101040065
	Станция управления
	п.Рогово (ВЗУ "Рогово")
	шт.
	1
	10 лет
	2 429,00
	2 429,00
	0,00

	14
	1983
	1085100019
	Водопроводные сети п.Рогово (металлические 160п/м)
	от ВЗУ п.Рогово до стр.№1,№2  ул.Березовая п.Рогово
	м.
	160
	15 лет
	81 920,00
	81 920,00
	0,00
	металлические 160п/м

	15
	2012
	1085100036
	Ограждение территории водозаборной башни
	д.Каменка
	шт.
	1
	7лет
	441 335,02
	0,00
	441335,02
	железобетонное; 1500м2.

	Итого:

	4 314 382,84
	3 716 673,00
	597 709,84

	Водоотведение

	1
	1976
	2101020003
	Здание очистных сооружений
	Рогово, очистные сооружения
	м.кв.

	50 лет
	1 164 832,00
	741 803,99
	423 028,01
	площадь-79м2, стены кирпич., кровля мяг.

	2
	1976
	2101030003
	Аэротенки / отстойники
	п.Рогово очис.сооруж.
	шт.
	1
	50 лет
	343 146,00
	224 188,31
	118 957,69
	бетон,Д350

	3
	1976
	2101030004
	Аэротенки /отстойники
	п.Рогово очис.сооруж.
	шт.
	1
	50 лет
	343 146,00
	224 188,31
	118 957,69
	бетон,Д351

	4
	29.12.2009
	1101030056
	Хлораторная установка
	п.Рогово очис.сооруж.
	шт.
	1
	15 лет
	658 615,00

	658615,00

	5
	01.11.1999
	2101040014
	Компрессор  2АФ 53А-52Ш
	п.Рогово очис.сооруж.
	шт.
	1
	7 лет
	66 528,00
	46 886,00
	19642,00
	2АФ 53А-52Ш

	6
	01.01.2003
	2101040051
	Песколовка
	п.Рогово очис.сооруж.
	шт.
	1
	50 лет
	421 738,00
	275 534,90
	146203,10
	метал.700п/м

	7
	1976
	1085200029
	Напорный коллектор на очистных сооружениях Рогово
	от КНС Рогово до очист.сооруж. Рогово
	м.
	1700
	30 лет
	3 240,00
	3 240,00

	Д-150, протяженность-1700 м.

	8
	1976
	1085200028
	КНС п.Рогово
	п.Рогово, КНС
	м.кв.

	30 лет
	146 729,00
	130 511,55
	16 217,45

	9
	1974
	2101030028
	Канализационные сети
	п.Рогово д.д.1-8
	м.
	4160
	20 лет
	929 497,00
	929 497,00

	 Д-150; 4160 м

	10
	1983
	2101030107
	Сети канализации
	п.Рогово д.д.15-22
	м.
	1800
	20 лет
	376 716,00
	376 716,00

	Д-150; 1800 м

	11
	18.01.2012
	1085200022
	Насос СМ 100-65-200-2 (37/3000)
	п.Рогово КНС
	шт.
	1
	5 лет
	59 940,00

	59940,00
	СМ 100-65-200-2 (37/3000)

	12
	1974
	1085100020
	Сети канализации п.Рогово (чугунные Д-150, 200м)
	от стр.№1,№2 ул.Березовая п.Рогово до канализ.коллектора ж/д №16 ул.Юбилейная п.Рогово
	м.
	200
	20 лет
	41 856,00
	41 856,00

	 чугунные, диаметр-150, протяженность-200м

	Итого:

	4 555 983,00
	2 994 422,06
	1561560,94

	Всего:

	8 429 030,82
	6 711 095,06
	2 159 270,78